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Dział Zamówień Publicznych

       tel. 042 689 5818, 5910, 5911, 5912, 5819, 5404 

faks 042 689 54 04

EZ / 263 / 103 / ................ / 2014                                                                                  

Łódź, dnia 27.08.2014r.
Nr sprawy 103/ZP/14
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę wyposażenia medycznego Poradni w Ośrodku Pediatrycznym 
im. Dr J. Korczaka dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2, 4, 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy pakiet 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o natężeniu światła 60 000 lux? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z regulacją natężenia światła 7 stopniową? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z regulacją natężenia: 14%, 28%, 42%, 56%, 70% 84%, 100%?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o średnicy 350 mm? Parametr ten różni się nieznacznie od wymaganego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bez monitoringu funkcji żywotności źródła LED?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bez wielopozycyjnego odbłyśnika z polerowanego aluminium? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o temperaturze koloru 4300K? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z wskaźnikiem rozpoznawania barwy czerwonej R 90?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z podstawą o wysokości 1800 mm oparta na pięciu kołach jezdnych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Do Dotyczy treści SIWZ:

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w zakresie pakietu nr 4 do 21 dni od daty podpisania umowy? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Obecny termin jest zatem zbyt krótki dla prawidłowej realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Dotyczy przedmiotu zamówienia - Lampa bezcieniowa jezdna – Pakiet nr 4

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową jezdną o zużyciu energii (mocy znamionowej) na poziomie 14.9W? Jest to rozwiązanie znacznie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową jezdną pozwalającą  na uzyskanie natężenia oświetlenia na poziomie 60 000 lux z 0,5m? Oferowane natężenie  jest w zupełności wystarczające do przeprowadzenia każdego zabiegu i świetnie sprawdza się w praktyce użytkowej. Diody HD-LED gwarantują bezcieniowe oświetlenie pola zabiegowego o wysokim natężeniu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową jezdną wyposażoną w przyciski do włączania lampy i regulacji natężenia znajdujące się na czaszy lampy? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie równie korzystne jak to wymagane, gdyż umożliwia płynną regulacje poszczególnych parametrów lampy. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową jezdną z regulacją natężenia na poziomie 25%, 50%, 75%, 100%? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, gdyż w łatwy sposób można dostosować jasność do przeprowadzonego zabiegu nawet na poziomie 25%.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową jezdną wyposażoną w brudne uchwyty do pozycjonowania czaszy bez uchwytu zdejmowanego do sterylizacji? Z uwagi na niewielkie rozmiary czaszy proponowane rozwiązanie jest wysączające i pozwala na odpowiednie ułożenie lampy podczas zabiegu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową jezdną o średnicy czaszy  lampy wynoszącej 24cm? Średnica czaszy dostosowana jest do przeprowadzania zabiegów medycznych i sprawdza się w praktyce.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 24 cm, dopuszcza 35cm.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową jezdną bez monitoringu funkcji i żywotności źródła LED? Parametr ten nie ma uzasadnienia klinicznego i służy jedynie do ograniczenia konkurencyjności składanych ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową jezdną z regulacją temperatury barwowej w zakresie od 3500 do 4500oK? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, gdyż umożliwia regulację temperatury barwowej, co gwarantuje dokładniejszą analizę tkanek i dobranie odpowiedniego oświetlenia każdorazowo w zależności od przeprowadzanego zabiegu. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga stałej temperatury barwowej.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową, której obudowa zewnętrzna czaszy wykonana jest z bardzo trwałego tworzywa sztucznego PC/ABS i dodatkowo pokryta została antybakteryjną powłoką? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, gdyż skuteczniej chroni lampę przed uszkodzeniami mechanicznymi, a ponadto już na etapie produkcji obudowa pokryta jest powłoką Polygiene® niszczącą szkodliwe bakterie, wirusy i drożdże (w tym MRSA), dzięki czemu redukuje się możliwość występowania zakażeń. Obudowa z aluminium jest mniej odporna na środki dezynfekcyjne i mniej trwała.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odbłyśnika z aluminium, nie opisuje natomiast materiału z jakiego ma być wykonana obudowa. 

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową jezdną o współczynniku odwzorowania barw Ra na poziomie 93? Oferowany parametr nieznacznie różni się od parametru wymaganego przez Zamawiającego i jest niezauważalny gołym okiem. Co więcej, wartość współczynnika odwzorowania barw >90 uważany jest za bardzo wysoki – odpowiedni dla stanowisk pracy, w których rozróżnianie barw ma zasadnicze znacznie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę bezcieniową jezdną o współczynniku rozpoznawania barwy czerwonej R9 = 90? Współczynnikiem odwzorowania barwy czerwonej na poziomie 90 jest wystarczającym parametrem, niezmiernie istotnym dla prawidłowego rozróżniania i oceny niewielkich różnic w zabarwieniu tkanek czerwonych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Do Dotyczy treści SIWZ:

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w zakresie pakietu nr 2 do 6 tygodni od daty podpisania umowy? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Obecny termin jest zatem zbyt krótki dla prawidłowej realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 na 30 dni?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy dla Pakietu nr 2 zamówienia Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie spełnienia przez wykonawcę warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, poprzez przedstawienie referencji na wykonanie w sposób należyty co najmniej 2 zamówień które polegały na dostawie, montażu i instalacji urządzeń i aparatury medycznej (sprzętu medycznego) o wartości min. 40 000 zł każda lub na dostawę foteli medycznych o wartości brutto min. 30 000 zł każda? Dołączenie takiego wykazu dostaw potwierdza, iż Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie w zakresie wykonywania dostaw urządzeń i aparatury dla placówek medycznych, że dostawy te były wykonane w terminie, prawidłowo i w sposób zgodny z oczekiwaniami Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Dotyczy przedmiotu zamówienia – Fotel laryngologiczny – Pakiet nr 2 (propozycja 1)

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel laryngologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 59 – 89 cm przy użyciu przewodowego sterownika nożnego dostępnego z każdej strony fotela? Wysokość maksymalna fotela jest znacznie korzystniejsza od wymaganej i gwarantuje komfort pacjentów o wysokim wzroście, natomiast wysokość minimalna różni się zaledwie o 4 cm i nie jest odczuwalna w praktyce.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel laryngologiczny, w którym siedzisko wraz z oparciem jest obracane w zakresie 1800 w lewo i 180o w prawo z systemem blokady?  Proponowane rozwiązanie jest równie korzystne i umożliwia obrót pacjenta na fotelu w pełnym zakresie o 360(.
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Dotyczy przedmiotu zamówienia – Fotel laryngologiczny – Pakiet nr 2 (propozycja 2)

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel laryngologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 58 – 88 cm przy użyciu przewodowego sterownika nożnego dostępnego z każdej strony fotela? Wysokość maksymalna fotela jest znacznie korzystniejsza od wymaganej i gwarantuje komfort pacjentów o wysokim wzroście, natomiast wysokość minimalna różni się zaledwie o 3 cm i nie jest odczuwalna w praktyce.
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(zdjęcie poglądowe)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

W nawiązaniu do ogłoszonego w/w postępowania proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na lampę bakteriobójczą przepływową (pakiet nr 3) z kopułą o wymiarach 1240x187x95 mm (dotyczy punktu 10). Nieznaczne różnice nie mają żadnego znaczenia dla skuteczności i funkcjonalności lampy.

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Pytanie do wzoru umowy

Czy Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisu w § 7 pkt. 2b jak niżej:

„ Niedotrzymanie terminu wykonania umowy (§ 3 ust. 1) – w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy zrealizowanego z opóźnieniem, za każdy dzień opóźnienia”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

Pytanie do zapisów SIWZ – II. Warunki realizacji zamówienia, pkt. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 4 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 09.09.2014r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 09.09.2014r. o godzinie 11.00
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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